במעשיו המתוארים לעיל, גרם הנאשם למתלוננת חבלה של ממש בדמות סימן אודם ונפיחות בלחי ימין ושריטה

אדומה מתחת לעין ימין.
5. בגין אלו הורשע הנאשם בעבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש בבן זוג; תקיפה סתם של בן זוג

ואיומים (2 עבירות) לפי סעיפים 382(ג), 382(ב) ו- 192 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977.
6. ביום 07.02.2018, ביקש הנאשם לחזור בו מכפירתו לאור הסדר הטיעון שגובש עם המאשימה. במסגרת זו
לקבלת המבחן לשירות ונשלח מתוקן אישום בכתב הורשע הודה, הנאשם לפיו, טיעון הסדר הצדדים הציגו
תסקיר.

לאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים, מצאתי כי בשלה העת להקל עם הנאשם בתנאי שחרורו כמו גם להתיר
את חזרתו של הנאשם לשוב לעבודתו בעיר אשדוד תוך הותרת צו ההרחקה מהמתלוננת על כנו, וזאת מהנימוקים

הבאים:
10. ראשית וכידוע, לשירות המבחן תפקיד סטטוטורי לעניין הגשת תסקיר מעצר לפי סעיף 21א לחוק סדר
והוא הגוף המקצועי אותו קבע המחוקק לצורך - מעצרים), התשנ"ו-1996, (סמכויות אכיפה הדין הפלילי
הערכת מסוכנותו של הנאשם, המסייע בידו של בית המשפט כ"ידו הארוכה" לאסוף מידע שבית המשפט עצמו
והכלכלי, את מצב בית המשפט את עברו של הנאשם, את מצבו המשפחתי עבור סוקר הוא מתקשה לאסוף.
בריאותו ואת קיומן של נסיבות מיוחדות שיכול והובילו לביצועה של העבירה.